
DOKLAD O SMLOUVĚ -  POTVRZENÍ O ZÁJEZDU ČÍSLO POTVRZENÍ: 2 0 1 9 0 3 7
4-8/5/2020 , číslo

NÁZEV ZÁJEZDU FLORENCIE, ŘÍM, VATIKÁN__________  TERMÍN (PO-PÁ) ZÁJEZDU 1559

Pořadatel:
Cestovní kancelář:
Bc. Kristýna Sičáková -  CK Výuka Jinak
Místo podnikání: Písečná 452/8,182 00 Praha 8 
IČ: 69323950, DIČ CZ8059130266 
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Č. účtu: 1382358183/0800
Tel/Fax: (+420) 223 013 788, mobil: (+420) 777 010 624 
e-mail: info@ckvyukaiinak.eu. www.ckwukaiinak.eu

Zákazník (škola, instituce, firma, individuální cestující, objednavatel : VYPLŇUJE ŠKOLA
NÁZEV ŠKOLY -  
V ZASTOUPENÍ VEDENÍ
ŠKOLY:

Z S ( y  V l'TKOY | • IČO ŠKOLY
M U .  MíiaO U ^ V  ŘEDITEL/KA

ADRESA (U LIC E , M ĚSTO , PSČ ]

ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ SKUPINY: 
(PEDAGOGICKÝ DOZOR)

DATUM
NAROZENÍ:

E-MAIL 1 - ODPOVĚDNÝ
VEDOUCÍ C ~Z

TEL 1 -
ODPOVĚDNÝ
VEDOUCÍ:

E-MAIL 2 - ŠKOLA t b l  6  v i r ^ o v .  c - z TEL 2 - ŠKOLA: 5 5 (o

POČET CESTUIÍCÍCH: TUTO ČÁST VYPLNÍ CK, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ POTVRZENÍ O 
ZÁJEZDU JE  JMENNÝ SEZNAM ÚČASTNÍKŮ  -  FORMULÁŘ D ODÁVÁ CK

Částka Datum

Záloha -36 000,- 15.1 .2020

Doplatek -82 620,- 31. 3. 20 2 0

Cena celkem
-118 620,-

Cena Příplatek Sleva

Cena za 1 os. 6 5 9 0  Kč 
(1 8  os.) děti ze školy -118 620,- xxx xxx

Doprovod (PEDAGOG) 2os. 
ZDARMA -  6 5 9 0  Kč -13 180,- xxx -13 180,-

Příplatek -pojištění - Student 
nebo dospělá osoba 18+ á 1 40  Kč 
(  0 os) xxx xxx xxx

Součty cen, příplatků a slev =131 800,- xxx -13 180,-

Služby zahrnuté v ceně:
Doprava: autokarem (zahraniční luxusní turistický, DVD, WC, klimatizace, pásy)
Ubytování: 2x ubytování hotel 2-3***
Stravování: polopenze na osobu (tj. bufetová kontinentální snídaně + večeře předkrm a hlavní chod + ovoce nebo dezert + 
voda)
Pojištění: v ceně zájezdu: Sbaleno, K Moři Evropa bez spoluúčasti + pojištění zrušení (storna) -  z důvodu nemoci pouze
Přeprava trajekt: xxx
2 pedagog/ové zdarma vč. vstupů (pouze jako pedagogický doprovod pro studenty -  nikoliv individuální návštěvy).

Místo zdarma je poskytováno pouze pedagogům, nikoliv rodinným příslušníkům. Vstupné zdarma pouze pro 
pedagogy.
Příplatky a slevy ÍNENÍZAHRNUTO V CENĚ ZÁIEZDU): vstupné si hradí každý student na místě, vstupné činí v roce 2020 -  

55-60 EUR max.

Program zájezdu v příloze 1



Zákazník podpisem této smlouvy [potvrzení o zájezdu) potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez 
výhrad souhlasí se Všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře uvedenými dále v potvrzení o zájezdu, 
dále s rozsahem pojištění, které je součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo 
informační materiály vztahující se k uvedenému zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn 
zastupovat ostatní přihlášené osoby jako spolucestující a že jim předá všechny potřebné informace a 
materiály k zájezdu. Cestovní kancelář neručí za případné neplatné doklady cestujících a není v její moci 
zaručit vpuštění zákazníků do dané země. Zákazník si přečetl přílohu smlouvy GDPR.

KRISTÝNA
V PRAZE___________ DNE 18.12.2019 SIČÁKOVÁ

Příloha 1

1. den -  v odpoledních hodinách odjezd přes Německo/Rakousko do Itálie.
2. den -  v ranních hodinách příjezd do FLORENCIE. Přesun tramvají do centra. Dopoledne krátká orientační procházka a 
návštěva galerie Uffizi [Alternativně jiná galerie) - školní skupina s platným seznamem jmen a razítkem školy -  vstup zdarma 
do 17 let vč., od 18 let cca 5,50 EUR]. Následuje pauza na oběd. Odpoledne, kolem 14:00 hod. společná prohlídka NEJ 
památek s místní průvodkyní Češkou: kaple v Medičejská, Ponte Vecchio.Piazza de Pitti, Galerie Uffizi, Baptisterium, 
Kampanila, Dóm, Palazzo Vecchio. Při prohlídce budou k dispozici sluchátka pro lepší poslech [průvodce hovoří do 
mikrofonu). Navečer odjezd do hotelu na půli cesty mezi Florencií a Římem. Večeře v hotelu.
3. den - po snídani v časných ranních hodinách, cca v 7:00 hod. odjezd do ŘÍMA a prohlídka: Fórum Romanům, Fontana di 
Trevi, Pantheon, Koloseum, Kapitol, Piazza Venezia, Španělské schody a další památky. Dopoledne je v Římě zajištěna 
místní průvodkyněv češtině a sluchátka pro lepší poslech na prohlídku Koloseum, Fórum Romanům a Palatinum. S 
pauzou na oběd se počítá. V podvečer volno v centru města na nákupy suvenýrů, jídla. Večer odjezd do hotelu v Římě. Večeře 
v hotelu.
4. den - po snídani odjezd do centra ŘÍMA metrem a prohlídka: Vatikán s náměstím Sv. Petra (Vatikán a Sixtinská kaple + 
chrám sv. Petra -  prohlídka s místní průvodkyní a sluchátky). Odpoledne dokončení prohlídky: Andělský hrad, Piazza 
Navona. V podvečer volno v centru města, možnost nákupu jídla. Odjezd z Říma kolem 19:00 -  20:00, přejezd Itálií a 
Německem/Rakouskem do ČR.
5. den -  návrat do ČR odpoledne [zpravidla 13:00-15:00) dle dopravní situace.

CK si vyhrazuje právo změnu programu ve smyslu změny pořadí návštěvy památek a jednotlivých dnů. V ceně nejsou náklady na vstupné, které si 
každý účastník, vyjma pedagogů zdarma, hradí sám.


